
Modelový rok: 2023

LCV Výbava Délka Standardní cena
Toyota elektrická 

dotace*
Cena po započtení Toyota 

elektrické dotace

50 kWh (136 k) Shuttle (5místné provedení) Short 1 020 000 Kč 180 000 Kč 840 000 Kč 

50 kWh (136 k) Shuttle (5místné provedení) Long 1 042 000 Kč 190 000 Kč 852 000 Kč 

50 kWh (136 k) Shuttle (7místné provedení) Long 1 060 000 Kč 190 000 Kč 870 000 Kč 

50 kWh (136 k) Family Comfort (5místné provedení) Short 1 180 000 Kč 320 000 Kč 860 000 Kč 

50 kWh (136 k) Family Comfort (5místné provedení) Long 1 232 000 Kč 340 000 Kč 892 000 Kč 

50 kWh (136 k) Family Comfort (7místné provedení) Long 1 250 000 Kč 340 000 Kč 910 000 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Cenová nabídka platí pouze na vozy skladem.
* Platí při platbě v hotovosti či prostřednictvím financování pro právnické i fyzické osoby.
** Platí při platbě prostřednictvím úvěru pro právnické osoby, více informací na https://www.nrb.cz/

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

již od 12 400 Kč bez DPH měsíčně*

* Vzorová kalkulace modelu Proace City Verso EV Elektromotor (136 k) 50 kWh automatická převodovka Short Shuttle – leasingová splátka KINTO ONE pro leasingovou 
smlouvu uzavřenou na 60 měsíců s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů 50 000 km během doby trvání smlouvy. Součástí kalkulace je finanční splátka, 
pojištění a zákonné poplatky. Uvedené ceny byly zaokrouhleny. Podrobnosti o leasingu KINTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných 
prodejců Toyota. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter. Financující stranou 
je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o., IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Bavorská 2662/1, PSČ 155 00.

VOZYSKLADEM
TOYOTA ELEKTRICKÁ DOTACE

PROACE CITY VERSO EV
Vůz s elektrickým pohonem pro volný čas i pro práci

Toyota elektrická dotace* až 340 000 Kč Státní elektrická dotace** 200 000 Kč bez DPH



Popis výbav

Shuttle (7místné provedení): dvě samostatná sklopná odnímatelná sedadla ve 3. řadě (posuvné v kolejnicích v provedení Long)

Family (7místné provedení): dvě samostatná sklopná odnímatelná sedadla ve 3. řadě (na kolejnicích v provedení Long)

Vybrané prvky akčních výbav
Shuttle
• Rádio DAB s displejem (USB, Bluetooth), ovládání rádia pod volantem
• Elektrická parkovací brzda
• ESC + HAC
• Dva dálkové klíče
• Centrální zámek
• Boční ochranná lišta v barvě karoserie a chromu
• Komfortní sedadlo řidiče (s bederní opěrkou)
• Posuvné dveře vpravo + vlevo
• Nárazníky v barvě karoserie
• Příprava na střešní ližiny
• Vnější kliky dveří v barvě karoserie
• Vnější zpětná zrcátka lesklá černá lakovaná
• 3,5" displej v přístrojovém štítu
• Systém nepřímého monitorování tlaku v pneumatikách (iTPMS)
• 4 kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém prostoru
• Kryt na zavazadla, pevný, pro 5místnou variantu
• Automatické osvětlení zavazadlového prostoru
• Příčný úložný prostor nad čelním sklem (pro 5místnou variantu)
• Podlaha z koberce řady 1, řady 2 a řady 3
• Senzor šera
• Systém sledování únavy řidiče
• Asistent udržování v jízdním pruhu se zásahy do řízení
• Boční airbag 1. řada a 2. řada
• Čelní airbag spolujezdce
• Tempomat se systémem rozpoznání rychlostních limitů
• Bezpečnostní systém e-call
• Manuální klimatizace
• Vyhřívané zadní okno
• Elektricky ovládaná okna jedním dotykem pro 1. a 2. řadu sedadel
• Posuvné okno na obou stranách pro 2. řadu sedadel
• Zadní zatmavené okno
• 16" ocelová kola, pneumatiky 205/60 R16 + kryty kol
• Rezervní kolo 16" (neplatí pro 7 místnou variantu nebo Long)
• Palubní nabíječka 11 kW
• Látkové čalounění sedadel Manhattan
• Zadní sklopná lavice dělená v poměru 2/3–1/3 pro 2. řadu
• 2 samostatná sedadla ve 3. řadě pro verzi Long
• Uretanový volant
• Systém rozpoznávání dopravních značek
• Předkolizní bezpečnostní systém
• Elektrická dětská pojistka
• Přední a zadní parkovací senzory
• Mlhové světlomety
• Kryt kolejnice posuvných dveří v barvě karoserie
• Boční ochranná lišta v barvě karoserie a chromu
• Otevírací okno zadních výklopných dveří
• Rozšířená záruka 5 roků / 250 000 km na komponenty elektrického pohonu 

vozidla včetně elektromotoru a akumulátoru
• Záruka na akumulátor elektrického pohonu 8 roků / 160 000 km při poklesu 

kapacity pod 70% původní kapacity
• Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 16 A, type 2, mode 2)
• Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 3×32 A, type 2, mode 3)

Family Comfort 
(Navíc k výbavě Shuttle)
• Palubní nabíječka 11 kW třífázová
• Vyhřívané stěrače
• Lesklé černé střešní ližiny
• Parkovací kamera
• Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
• Automatická klimatizace
• Kožený volant s ovládáním rádia
• Senzor šera a automatická dálková světla
• Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
• Sada na opravu pneumatik
• Bezklíčové odemykání a startování – 2 klíče + 1 náhradní
• 3 samostatná sedadla ve 2. řadě, 2 samostatná sedadla ve 3. řadě pro verzi Long
• Systém sledování slepého úhlu
• Centrální konzola s úložným prostorem
• 10" přístrojový štít
• 230V zásuvka
• Letecké stolky pro cestující v 2.řadě
• Rádio DAB s 8" displejem (USB, Bluetooth®, navigace), Apple CarPlay* 

a Android Auto™
• Zrcátko pro sledování zadních cestujících
• Vyhřívaná přední sedadla
• Panoramatické střešní okno pro 5místnou variantu
• Rozšířený systém rozpoznávání dopravních značek
• Dešťový senzor
• 17" litá kola, pneumatiky 205/55 R17

Barvy, kompletní seznam výbavy a technické specifikace jsou
dostupné ve standardním ceníku Toyota Proace City Verso EV.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí od 1. 1. 2024 do vyprodání zásob, nebo uvedení nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení na fyzickou 
nebo právnickou osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Obrázky vozidla jsou pouze ilustrační. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny 
pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central 
Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. 
IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435. Kombinovaná spotřeba: 18–19,2 kWh/100 km. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete 
na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/pneumatiky. Tato reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák .č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.


